
3 ミッキー新体操クラブ 1.50 1.20 2.70 1.30 2.50 6.20 0.00 8.900 1

2 MOMO新体操クラブ 1.70 0.90 2.60 1.60 3.55 4.85 0.00 7.450 2

1 観音寺RG・エイム 1.60 1.20 2.80 2.10 3.55 4.35 0.00 7.150 3

団　　体　　競　　技　（学童徒手）

E1,E2
共通得点

試
技
順

クラブ名
D1,D2

共通得点
D3,D4

共通得点

D
得
点

順
位

E3～Ｅ６
得点

E
得
点

減
点

合計
得点



2 ミッキー新体操クラブ 3.70 5.80 9.50 1.70 4.10 4.20 0.00 13.700 1

3 高松東高校 3.50 6.20 9.70 1.40 4.65 3.95 0.00 13.650 2

1 観音寺総合高校 3.70 4.60 8.30 2.10 4.35 3.55 0.00 11.850 3

4 志度高校 2 4 6.00 2.60 6.95 0.45 0.30 6.150 4

D
得
点

団　　体　　競　　技　（青年フープ・クラブ）

順
位

E3～E6
得点

E
得
点

減
点

合計
得点

E1,E2
共通得点

試
技
順

クラブ・学校名
D1,D2

共通得点
D3,D4

共通得点



4 高松新体操クラブ 3.10 2.50 5.60 1.60 5.35 3.05 0.00 8.650 1

2 ミッキー新体操クラブジュニア 2.90 2.30 5.20 2.00 5.55 2.45 0.00 7.650 2

6 観音寺RG 2.20 2.80 5.00 1.90 6.05 2.05 0.00 7.050 3

7 MOMO新体操クラブ 2.80 1.50 4.30 2.00 5.50 2.50 0.00 6.800 4

3 桜クラブ 2.30 1.40 3.70 2.40 7.05 0.55 0.00 4.250 5

10 NPO法人たかまつ新体操教室 2.60 0.90 3.50 2.10 6.60 1.30 0.60 4.200 6

1 観音寺市立中部中学校 1.50 0.90 2.40 2.60 7.25 0.15 0.00 2.550 7

12 チーム桜 1.1 0.6 1.70 2.7 7.10 0.20 0.60 1.300 8

8 三木町立三木中学校　 1.40 1.00 2.40 2.50 7.75 (0.25) 1.50 0.650 9

11 高松市立桜町中学校　 0.60 2.00 2.60 2.60 9.00 (1.60) 1.50 0.000 10

5 三木クラブ 0.50 0.30 0.80 2.90 7.85 (0.75) 0.90 0.000 11

9 観音寺市立大野原中学校 0.80 0.00 0.80 3.00 9.05 (2.05) 0.90 0.000 12

D
得
点

団　　体　　競　　技　（中学生リボン）

E1,E2
共通得点

順
位

E3～E6
得点

E
得
点

減
点

合計
得点

試
技
順

クラブ・学校名
D1,D2
共通得
点

D3,D4
共通得
点



2 エンジェル 上原　真結 5 2.50 2.80 5.30 2.20 2.65 5.15 0.05 10.400 1

1 エンジェル 中田　心春 6 1.80 2.90 4.70 2.30 3.05 4.65 0.00 9.350 2

4 ミッキージュニア 石川　由衣香 5 2.40 0.90 3.30 2.70 2.55 4.75 0.00 8.050 3

3 エンジェル丸亀 吉川　ひかり 5 1.80 1.00 2.80 2.60 3.00 4.40 0.00 7.200 4

5 ＭＯＭＯ 六車　柚香 5 2.40 0.60 3.00 2.80 3.90 3.30 0.00 6.300 5

D3,D4
共通得点

D
得
点

E1,E2
共通得点

個　　人　　競　　技　（学童フープ）

試
技
順

クラブ名 選手名 学年
D1,D2

共通得点
減
点

合計
得点

順
位

E3～E6
得点

E
得
点



2 観音寺RG 干野　さくら 6 2.20 2.90 5.10 2.40 3.45 4.15 0.00 9.250 1

1 エンジェル 福家　奈桜 5 2.40 1.70 4.10 2.50 3.30 4.20 0.00 8.300 2

3 観音寺RG 白井　美優 6 2.40 1.30 3.70 2.10 3.35 4.55 0.00 8.250 3

4 ミッキー 矢野　仁子 4 2.00 0.20 2.20 2.80 4.05 3.15 0.00 5.350 4

D3,D4
共通
得点

D
得
点

E1,E2
共通
得点

個　　人　　競　　技　（学童クラブ）

試
技
順

クラブ名 選手名 学年
D1,D2
共通
得点

減
点

合計
得点

順
位

E3～E6
得点

E
得
点



10 エンジェル 今村　優花 6 3.00 1.90 4.90 2.00 2.25 5.75 0.00 10.650 1

8 観音寺RGエイム 白井　杏奈 4 2.90 1.40 4.30 2.60 2.55 4.85 0.00 9.150 2

6 観音寺RG 上窪　つぐみ 6 2.30 1.30 3.60 2.30 2.95 4.75 0.00 8.350 3

12 エンジェル丸亀 真嶋　あのん 4 2.10 1.40 3.50 2.60 2.95 4.45 0.00 7.950 4

3 MOMO 青木　ここみ 5 2.80 0.70 3.50 2.80 2.95 4.25 0.00 7.750 5

9 ミッキージュニア 三谷　日香莉 6 2.40 0.80 3.20 3.20 3.05 3.75 0.00 6.950 6

5 MOMO 森沢　美月 3 2.70 0.20 2.90 2.60 3.55 3.85 0.00 6.750 7

2 エンジェル丸亀 知念　樹音 4 2.10 0.70 2.80 2.60 3.50 3.90 0.00 6.700 8

1 エンジェル 三宅　桜子 5 1.60 0.50 2.10 2.80 3.80 3.40 0.00 5.500 9

11 ミッキージュニア 三井　寧々 5 2.20 0.70 2.90 2.80 4.15 3.05 0.50 5.450 10

4 NPOたかまつ 川口　ゆい 3 1.70 0.00 1.70 3.10 3.75 3.15 0.00 4.850 11

7 観音寺RGエイム 眞鍋　凛 4 1.40 0.30 1.70 3.10 3.95 2.95 0.00 4.650 12

E1,E2
共通得点

個　　人　　競　　技　（学童ロープ）

試
技
順

クラブ名 選手名 学年
D1,D2

共通得点
D3,D4

共通得点

D
得
点

順
位

E3～E6
得点

E
得
点

減
点

合計
得点



1 ミッキージュニア 髙木　梨緒 6 2.70 1.90 4.60 1.80 2.75 5.45 0.50 9.550 1

3 MOMO 青木　ここみ 5 2.40 1.50 3.90 2.20 2.90 4.90 0.00 8.800 2

5 NPOたかまつ 富士　海南 5 1.90 0.00 1.90 2.50 3.15 4.35 0.00 6.250 3

2 高松RG 早瀬　杏珠 4 1.40 0.30 1.70 2.80 3.50 3.70 0.00 5.400 4

4 NPOたかまつ 鳥飼　心優 5 1.30 0.30 1.60 2.70 3.95 3.35 0.00 4.950 5

D3,D4
共通
得点

D
得
点

E1,E2
共通得

点

個　　人　　競　　技　（学童ボール）

試
技
順

クラブ名 選手名 学年
D1,D2
共通
得点

減
点

合計
得点

順
位

E3～E6
得点

E
得
点



1 エンジェル 喜田　未来乃 2 3.80 4.20 8.00 1.00 1.40 7.60 0.05 15.550 1

13 NPOたかまつ 林　杏樹 1 3.20 2.60 5.80 1.80 1.90 6.30 0.00 12.100 2

2 観音寺RG 鎌田　栗実 1 3.20 2.60 5.80 1.80 2.15 6.05 0.00 11.850 3

11 エンジェル 監崎　琴美 3 2.90 2.70 5.60 1.70 2.45 5.85 0.00 11.450 4

16 ミッキージュニア 藤村　桜花 1 2.90 1.40 4.30 1.60 1.55 6.85 0.00 11.150 5

4 観音寺RG 福田　沙奈 3 3.30 1.90 5.20 2.00 2.45 5.55 0.00 10.750 6

3 ミッキージュニア 松原　優月 1 2.70 1.20 3.90 2.00 2.20 5.80 0.00 9.700 7

23 桜町中学校 仁村　愛梨 3 2.90 1.50 4.40 2.40 2.65 4.95 0.00 9.350 8

20 観音寺RG 片桐　釉美 1 3.00 1.60 4.60 2.10 3.45 4.45 0.00 9.050 9

6 ミッキージュニア 三宅　海璃 2 2.20 1.40 3.60 2.40 2.60 5.00 0.00 8.600 10

9 桜町中学校 中村　日奏 3 2.00 1.70 3.70 2.50 2.60 4.90 0.00 8.600 10

34 高松新体操 藤井　華月 2 2.30 1.20 3.50 2.50 2.45 5.05 0.00 8.550 12

28 エンジェル丸亀 林　美久虹 3 3.10 1.50 4.60 2.60 3.85 3.55 0.00 8.150 13

24 三木中学校 堀川　楓恋 3 2.00 1.30 3.30 2.90 2.85 4.25 0.00 7.550 14

18 桜町中学校 大坪　理子 3 1.50 0.50 2.00 2.90 2.75 4.35 0.00 6.350 15

12 観音寺RGエイム 山﨑　和奏 1 1.90 1.20 3.10 2.70 4.10 3.20 0.00 6.300 16

10 三木RG 入谷　梨莉奈 1 1.50 1.00 2.50 2.90 3.40 3.70 0.00 6.200 17

8 桜クラブ 大西　桃 3 1.10 0.70 1.80 2.60 3.20 4.20 0.00 6.000 18

22 高松新体操 清川　陽南 2 2.10 0.80 2.90 3.30 4.20 2.50 0.00 5.400 19

17 三木クラブ 北條　実来子 2 1.20 0.50 1.70 3.10 4.00 2.90 0.00 4.600 20

5 玉藻中学校 十河　愛音 3 0.80 0.40 1.20 3.10 3.90 3.00 0.00 4.200 21

29 三木中学校 上原　千奈 2 1.40 0.30 1.70 3.60 3.90 2.50 0.00 4.200 21

35 桜クラブ 佐藤　ゆら 2 0.90 0.30 1.20 3.40 3.70 2.90 0.00 4.100 23

19 NPOたかまつ 富士　空夏 1 1.30 0.50 1.80 3.60 4.15 2.25 0.00 4.050 24

27 玉藻中学校 宮西　杏実 2 1.10 0.30 1.40 3.60 3.90 2.50 0.00 3.900 25

14 中部中学校 前川　蒼乃 3 0.50 0.40 0.90 3.40 3.60 3.00 0.00 3.900 26

30 中部中学校 西山　美生 2 0.50 0.10 0.60 3.60 3.65 2.75 0.00 3.350 27

33 三木クラブ 藤倉　杏理 3 0.50 0.40 0.90 3.50 4.20 2.30 0.00 3.200 28

7 中部中学校 亀山　結愛 3 0.50 0.00 0.50 3.40 4.00 2.60 0.00 3.100 29

25 桜クラブ 坂西　衣澄 2 0.40 0.10 0.50 3.80 4.05 2.15 0.00 2.650 30

21 チーム桜 喜多　広美 3 0.50 0.00 0.50 3.70 4.25 2.05 0.00 2.550 31

26 玉藻中学校 宮武　瑛弥 2 0.50 0.00 0.50 3.50 4.45 2.05 0.00 2.550 31

31 観音寺中学校 伊瀬　はつね 3 0.30 0.00 0.30 3.70 4.35 1.95 0.00 2.250 33

36 観音寺中学校 亀井　菜月 2 0.70 0.00 0.70 3.60 5.05 1.35 0.00 2.050 34

32 三木クラブ 長尾　咲良 2 0.30 0.00 0.30 3.90 4.65 1.45 0.00 1.750 35

15 エンジェル丸亀 溝口　莉仔 2 0.00 0.000 棄権

D3,D4
共通
得点

D
得
点

E1,E2
共通
得点

個　　人　　競　　技　（中学生クラブ）

試
技
順

クラブ・学校名 選手名 学年
D1,D2
共通
得点

減
点

合計
得点

順
位

得点
E
得
点



13 エンジェル 喜田　未来乃 2 3.40 3.70 7.10 1.40 1.10 7.50 0.00 14.600 1

23 エンジェル 監崎　琴美 3 4.00 2.80 6.80 1.80 1.95 6.25 0.00 13.050 2

14 観音寺RG 鎌田　栗実 1 3.00 2.80 5.80 2.00 2.30 5.70 0.00 11.500 3

16 観音寺RG 福田　沙奈 3 3.00 2.80 5.80 2.20 2.70 5.10 0.00 10.900 4

7 観音寺RG 島　萌華 3 2.60 2.70 5.30 2.10 2.55 5.35 0.00 10.650 5

28 ミッキージュニア 藤村　桜花 1 3.20 1.70 4.90 1.80 2.45 5.75 0.00 10.650 5

25 NPOたかまつ 林　杏樹 1 2.80 1.90 4.70 2.10 2.85 5.05 0.00 9.750 7

9 高松新体操 真嶋　ひかるこ 2 2.20 2.60 4.80 2.40 2.80 4.80 0.00 9.600 8

15 ミッキージュニア 松原　優月 1 2.30 2.50 4.80 2.60 2.95 4.45 0.00 9.250 9

8 高松新体操 重井　咲乃 2 2.10 1.70 3.80 2.60 2.95 4.45 0.00 8.250 10

18 ミッキージュニア 三宅　海璃 2 1.40 1.80 3.20 2.50 2.90 4.60 0.00 7.800 11

12 三木中学校 徳田　海潤 2 2.70 1.10 3.80 2.70 3.70 3.60 0.00 7.400 12

21 桜町中学校 中村　日奏 3 1.10 2.00 3.10 2.60 3.30 4.10 0.00 7.200 13

6 桜町中学校 小松　遥香 3 1.90 1.70 3.60 2.80 3.80 3.40 0.00 7.000 14

24 観音寺RGエイム 山﨑　和奏 1 2.10 1.10 3.20 2.80 4.00 3.20 0.00 6.400 15

30 桜町中学校 大坪　理子 3 2.00 1.00 3.00 2.70 3.90 3.40 0.00 6.400 16

5 高松新体操 川辺　愛莉 2 1.20 0.90 2.10 2.80 3.10 4.10 0.00 6.200 17

22 三木RG 入谷　梨莉奈 1 1.50 1.20 2.70 2.70 4.30 3.00 0.00 5.700 18

26 中部中学校 前川　蒼乃 3 1.40 0.80 2.20 2.70 4.30 3.00 0.00 5.200 19

20 桜クラブ 大西　桃 3 1.20 0.60 1.80 2.60 4.20 3.20 0.00 5.000 20

4 三木クラブ 大森　麻絢 2 1.00 0.80 1.80 2.90 4.05 3.05 0.00 4.850 21

10 三木中学校 松原　瑞樹 3 1.40 0.30 1.70 3.00 4.25 2.75 0.05 4.400 22

29 三木クラブ 北條　実来子 2 1.50 0.20 1.70 2.90 4.50 2.60 0.00 4.300 23

19 中部中学校 亀山　結愛 3 0.80 0.30 1.10 3.10 4.45 2.45 0.00 3.550 24

11 観音寺中学校 中村　春陽 3 0.90 0.20 1.10 3.10 4.80 2.10 0.00 3.200 25

1 三木中学校 前川　紗綾 3 0.90 0.20 1.10 3.30 4.80 1.90 0.00 3.000 26

17 玉藻中学校 十河　愛音 3 1.10 0.20 1.30 3.60 5.35 1.05 0.00 2.350 27

2 観音寺中学校 筒井　花心 3 0.50 0.40 0.90 3.80 5.30 0.90 0.00 1.800 28

3 中部中学校 糸川　怜那 2 0.70 0.00 0.70 4.20 5.05 0.75 0.00 1.450 29

27 エンジェル丸亀 溝口　莉仔 2 0.000 棄権

D3,D
4

共通
得点

D
得
点

E1,E
2

共通
得点

個　　人　　競　　技　（中学生ボール）

試
技
順

クラブ・学校名 選手名 学年

D1,D
2

共通
得点

減
点

合計
得点

順
位

E3～E6
得点

E
得
点



学校名 選手名 学年
ク
ラ
ブ

D得点 E得点 減点
合計
得点

順位
ボ
ー
ル

D得点 E得点 減点
合計
得点

順位
総合
得点

総合
順位

エンジェル 喜田　未来乃 2 1 8.00 7.60 0.05 15.550 1 13 7.10 7.50 0.00 14.600 1 30.150 1
エンジェル 監崎　琴美 3 11 5.60 5.85 0.00 11.450 4 23 6.80 6.25 0.00 13.050 2 24.500 2
観音寺RG 鎌田　栗実 1 2 5.80 6.05 0.00 11.850 3 14 5.80 5.70 0.00 11.500 3 23.350 3
NPOたかまつ 林　杏樹 1 13 5.80 6.30 0.00 12.100 2 25 4.70 5.05 0.00 9.750 6 21.850 4
ミッキージュニア 藤村　桜花 1 16 4.30 6.85 0.00 11.150 5 28 4.90 5.75 0.00 10.650 5 21.800 5
観音寺RG 福田　沙奈 3 4 5.20 5.55 0.00 10.750 6 16 5.80 5.10 0.00 10.900 4 21.650 6
ミッキージュニア 松原　優月 1 3 3.90 5.80 0.00 9.700 7 15 4.80 4.45 0.00 9.250 7 18.950 7
ミッキージュニア 三宅　海璃 2 6 3.60 5.00 0.00 8.600 8 18 3.20 4.60 0.00 7.800 8 16.400 8
桜町中学校 中村　日奏 3 9 3.70 4.90 0.00 8.600 8 21 3.10 4.10 0.00 7.200 9 15.800 9
桜町中学校 大坪　理子 3 18 2.00 4.35 0.00 6.350 10 30 3.00 3.40 0.00 6.400 11 12.750 10
観音寺RGエイム 山﨑　和奏 1 12 3.10 3.20 0.00 6.300 11 24 3.20 3.20 0.00 6.400 10 12.700 11
三木RG 入谷　梨莉奈 1 10 2.50 3.70 0.00 6.200 12 22 2.70 3.00 0.00 5.700 12 11.900 12
桜クラブ 大西　桃 3 8 1.80 4.20 0.00 6.000 13 20 1.80 3.20 0.00 5.000 14 11.000 13
中部中学校 前川　蒼乃 3 14 0.90 3.00 0.00 3.900 16 26 2.20 3.00 0.00 5.200 13 9.100 14
三木クラブ 北條　実来子 2 17 1.70 2.90 0.00 4.600 14 29 1.70 2.60 0.00 4.300 15 8.900 15
中部中学校 亀山　結愛 3 7 0.50 2.60 0.00 3.100 17 19 1.10 2.45 0.00 3.550 16 6.650 16
玉藻中学校 十河　愛音 3 5 1.20 3.00 0.00 4.200 15 17 1.30 1.05 0.00 2.350 17 6.550 17
エンジェル丸亀 溝口　莉仔 2 15 27 棄権

個　　人　　競　　技　（中学生・総合）　



25 エンジェル 林　美梨香 2 3.80 3.60 7.40 0.80 1.25 7.95 0.00 15.350 1

17 エンジェル 植松　智子 3 4.00 3.90 7.90 1.00 1.60 7.40 0.00 15.300 2

11 ミッキー 細川　葵菜 1 4.40 2.80 7.20 0.90 1.60 7.50 0.00 14.700 3

9 観音寺総合 井上　未海 3 3.30 3.50 6.80 1.70 1.80 6.50 0.00 13.300 4

2 高松東 西川　桃々香 2 3.40 2.80 6.20 1.70 1.70 6.60 0.00 12.800 5

24 ミッキー 横田　月菜 2 3.40 2.10 5.50 1.30 1.60 7.10 0.00 12.600 6

4 ミッキージュニア 佐藤　なるみ 1 3.10 2.30 5.40 1.50 1.90 6.60 0.00 12.000 7

21 高松東 真嶋 かおりこ 3 2.30 2.70 5.00 2.00 1.75 6.25 0.00 11.250 8

3 高松東 竹下　詩乃 1 2.20 2.60 4.80 2.30 2.00 5.70 0.00 10.500 9

14 観音寺総合 石本　花梨 3 3.50 2.20 5.70 2.30 2.90 4.80 0.00 10.500 9

7 ミッキー 伊関　春日 1 2.70 2.20 4.90 2.60 1.95 5.45 0.00 10.350 11

22 ミッキー 則久　麻里奈 1 3.10 1.40 4.50 2.20 2.20 5.60 0.00 10.100 12

20 観音寺第一 井上　結賀 2 2.20 1.50 3.70 1.90 2.30 5.80 0.00 9.500 13

5 高松東 古市　菜々葉 3 2.70 1.70 4.40 2.20 2.95 4.85 0.00 9.250 14

16 高松東 夏山　亜伊 3 2.10 1.80 3.90 2.50 2.40 5.10 0.00 9.000 15

8 高松東 喜多　ゆう子 2 2.20 1.90 4.10 2.40 3.00 4.60 0.00 8.700 16

12 志度 古市　萌々葉 3 2.50 1.60 4.10 2.50 3.20 4.30 0.00 8.400 17

6 観音寺総合 横山　世奈 3 2.00 1.90 3.90 2.80 2.80 4.40 0.00 8.300 18

19 志度 槌谷　はるな 2 1.20 1.30 2.50 2.70 2.55 4.75 0.00 7.250 19

13 志度 村上　琴巴 2 1.70 1.20 2.90 2.70 3.05 4.25 0.00 7.150 20

1 観音寺総合 粟井　海 2 2.20 1.30 3.50 2.90 3.60 3.50 0.00 7.000 21

10 ミッキー 西内　真白 1 2.70 1.30 4.00 2.70 4.15 3.15 0.15 7.000 22

15 高松第一 小坂田　文乃 1 2.30 1.40 3.70 2.80 5.25 1.95 0.00 5.650 23

23 志度 多田　朋栞 2 1.30 0.30 1.60 3.40 3.80 2.80 0.00 4.400 24

18 高松東 浅草　遥圭 3 0.00 棄権

D3,D4
共通得点

D
得
点

E1,E2
共通得点

個　　人　　競　　技　（青年１部クラブ）

試
技
順

クラブ・学校名 選手名 学年
D1,D2

共通得点
減
点

合計
得点

順
位

得点
E
得
点



4 エンジェル 植松　智子 3 3.70 3.70 7.40 0.80 1.25 7.95 0.00 15.350 1

25 ミッキー 細川　葵菜 1 3.80 3.20 7.00 1.60 2.00 6.40 0.00 13.400 2

17 ミッキージュニア 佐藤　なるみ 1 4.00 3.20 7.20 2.40 2.25 5.35 0.00 12.550 3

1 観音寺総合 石本　花梨 3 3.50 3.10 6.60 1.90 2.30 5.80 0.00 12.400 4

23 観音寺総合 井上　未海 3 3.30 3.70 7.00 2.40 2.20 5.40 0.00 12.400 4

15 高松東 西川　桃々香 2 2.80 3.40 6.20 1.80 2.30 5.90 0.00 12.100 6

11 ミッキー 横田　月菜 2 3.00 2.80 5.80 1.90 3.00 5.10 0.00 10.900 7

13 エンジェル 林　美梨香 2 3.40 2.10 5.50 1.60 3.05 5.35 0.05 10.800 8

14 観音寺第一 白川　幸那 1 2.80 2.50 5.30 1.90 3.10 5.00 0.00 10.300 9

18 高松東 古市　菜々葉 3 2.90 2.40 5.30 2.40 2.85 4.75 0.00 10.050 10

21 ミッキー 伊関　春日 1 3.10 2.10 5.20 2.20 3.05 4.75 0.00 9.950 11

8 高松東 真嶋 かおりこ 3 2.50 2.10 4.60 2.40 2.40 5.20 0.00 9.800 12

26 志度 古市　萌々葉 3 2.50 2.90 5.40 2.50 3.15 4.35 0.00 9.750 13

9 ミッキー 則久　麻里奈 1 2.30 2.20 4.50 2.20 2.80 5.00 0.00 9.500 14

7 観音寺第一 井上　結賀 2 3.00 1.40 4.40 2.60 3.85 3.55 0.00 7.950 15

27 志度 村上　琴巴 2 2.00 2.30 4.30 2.70 3.90 3.40 0.00 7.700 16

22 高松東 喜多　ゆう子 2 2.00 2.10 4.10 2.40 4.15 3.45 0.00 7.550 17

19 観音寺総合 横山　世奈 3 2.00 1.70 3.70 2.60 3.90 3.50 0.00 7.200 18

24 ミッキー 西内　真白 1 2.40 2.10 4.50 2.60 4.40 3.00 0.30 7.200 18

2 高松第一 小坂田　文乃 1 2.40 1.80 4.20 2.40 4.10 3.50 0.60 7.100 20

10 志度 多田　朋栞 2 1.70 1.40 3.10 2.60 3.55 3.85 0.00 6.950 21

3 観音寺総合 畑山　華穂 2 1.80 1.50 3.30 2.70 4.00 3.30 0.00 6.600 22

16 高松東 神野　寧里 1 1.40 1.30 2.70 2.70 4.05 3.25 0.30 5.650 23

6 志度 槌谷　はるな 2 1.30 1.30 2.60 2.80 4.80 2.40 0.00 5.000 24

20 観音寺総合 森　陽南 1 0.90 0.60 1.50 3.00 4.85 2.15 0.00 3.650 25

12 高松第一 森　美羽 2 0.90 0.70 1.60 3.20 5.30 1.50 0.00 3.100 26

5 高松東 浅草　遥圭 3 棄権

個　　人　　競　　技　（青年１部ボール）

D
得
点

E1,E2
共通得点

試
技
順

クラブ・学校名 選手名 学年
D1,D2
共通得

点

D3,D4
共通得点

 合計得点  順位
E3～E6
得点

E
得
点

 減点



学校名 選手名 学年
ク
ラ
ブ

D得点 E得点 減点
合計
得点

順位
ボ
ー
ル

D得点 E得点 減点
合計
得点

順位
総合
得点

総合
順位

エンジェル 植松　智子 3 17 7.90 7.40 0.00 15.300 2 4 7.40 7.95 0.00 15.350 1 30.650 1
ミッキー 細川　葵菜 1 11 7.20 7.50 0.00 14.700 3 25 7.00 6.40 0.00 13.400 2 28.100 2
エンジェル 林　美梨香 2 25 7.40 7.95 0.00 15.350 1 13 5.50 5.35 0.05 10.800 8 26.150 3
観音寺総合 井上　未海 3 9 6.80 6.50 0.00 13.300 4 23 7.00 5.40 0.00 12.400 4 25.700 4
高松東 西川　桃々香 2 2 6.20 6.60 0.00 12.800 5 15 6.20 5.90 0.00 12.100 6 24.900 5
ミッキージュニア 佐藤　なるみ 1 4 5.40 6.60 0.00 12.000 7 17 7.20 5.35 0.00 12.550 3 24.550 6
ミッキー 横田　月菜 2 24 5.50 7.10 0.00 12.600 6 11 5.80 5.10 0.00 10.900 7 23.500 7
観音寺総合 石本　花梨 3 14 5.70 4.80 0.00 10.500 9 1 6.60 5.80 0.00 12.400 4 22.900 8
高松東 真嶋 かおりこ 3 21 5.00 6.25 0.00 11.250 8 8 4.60 5.20 0.00 9.800 11 21.050 9
ミッキー 伊関　春日 1 7 4.90 5.45 0.00 10.350 10 21 5.20 4.75 0.00 9.950 10 20.300 10
ミッキー 則久　麻里奈 1 22 4.50 5.60 0.00 10.100 11 9 4.50 5.00 0.00 9.500 13 19.600 11
高松東 古市　菜々葉 3 5 4.40 4.85 0.00 9.250 13 18 5.30 4.75 0.00 10.050 9 19.300 12
志度 古市　萌々葉 3 12 4.10 4.30 0.00 8.400 15 26 5.40 4.35 0.00 9.750 12 18.150 13
観音寺第一 井上　結賀 2 20 3.70 5.80 0.00 9.500 12 7 4.40 3.55 0.00 7.950 14 17.450 14
高松東 喜多　ゆう子 2 8 4.10 4.60 0.00 8.700 14 22 4.10 3.45 0.00 7.550 16 16.250 15
観音寺総合 横山　世奈 3 6 3.90 4.40 0.00 8.300 16 19 3.70 3.50 0.00 7.200 17 15.500 16
志度 村上　琴巴 2 13 2.90 4.25 0.00 7.150 18 27 4.30 3.40 0.00 7.700 15 14.850 17
ミッキー 西内　真白 1 10 4.00 3.15 0.15 7.000 19 24 4.50 3.00 0.30 7.200 17 14.200 18
高松第一 小坂田　文乃 1 15 3.70 1.95 0.00 5.650 20 2 4.20 3.50 0.60 7.100 19 12.750 19
志度 槌谷　はるな 2 19 2.50 4.75 0.00 7.250 17 6 2.60 2.40 0.00 5.000 21 12.250 20
志度 多田　朋栞 2 23 1.60 2.80 0.00 4.400 21 10 3.10 3.85 0.00 6.950 20 11.350 21
高松東 浅草　遥圭 3 棄権

個　　人　　競　　技　（青年１部・総合）　
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